证券代码：002208       证券简称：合肥城建        公告编号：2015030

合肥城建发展股份有限公司

关于重大事项进展情况暨公司股票复牌公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示： 经公司申请，公司股票（股票简称：合肥城建；股票代码：002208）

于2015年7月16日开市起复牌。

合肥城建发展股份有限公司（以下简称“公司”）因第一大股东持有的本公

司国有股份无偿划转事宜进入国资委逐级审批阶段，为维护广大投资者的利益，

经公司申请，公司股票自2015年7月8日上午开市起停牌。

2015年7月15日，公司接到合肥市人民政府国有资产监督管理委员会的书面

通知，根据《国有股东转让所持上市公司股份管理暂行办法》的规定，合肥市国

有资产控股有限公司持有的公司国有股份划转至合肥兴泰金融控股（集团）公司

事宜之股份划转协议已签署，可行性研究报告、法律意见书等相关材料已齐备，

并经合肥市人民政府国有资产监督管理委员会同意。

经公司申请，公司股票（股票简称：合肥城建；股票代码：002208）将于2015

年7月16日开市起复牌。

公司指定信息披露媒体为《证券时报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)，

敬请投资者关注相关公告并注意投资风险，感谢广大投资者对公司的关心和支持。

特此公告。

合肥城建发展股份有限公司董事会

二〇一五年七月十五日